
     VÝSLEDKOVÁ LISTINA
XXIII. Mezinárodní střelecká soutěž přátelství B-P-B 2025, Memoriál Stanislava Gardavského

Pořadatel/Organizátor:  SVZ ČR/KVZ Nový Jičín

Lazecká střelnice Olomouc 14. června 2025

kat. Jednotlivci

start. jméno účastníka oblast 135/P 77/P SČS-D1 celkem pořadí

číslo

111 Martin Kubeš Čechy Pi 97 96 144 337 I.

208 Peter Kudělka Slovensko Pi 99 89 130 318 II.

109 Josef Rendl Čechy Pi 100 93 116 309 III.

101 Jan Herber - C Čechy Pi 100 94 113 307 4.

104 Oldřich Přecechtěl Čechy Pi 98 89 119 306 5.

201 Milan Daňo - C Slovensko Re 96 90 119 305 6

110 Václav Čáp Čechy Pi 100 87 118 305 7

311 Roman Janík Morava Pi 98 95 110 303 8

108 Karel Pakosta Čechy Pi 100 85 117 302 9

303 František Jakeš Morava Pi 99 87 113 299 10

206 PaeDr. Marián SlaničanSlovensko Pi 99 87 112 298 11

112 Miroslav Plaňanský Čechy Pi 96 91 109 296 12

203 Ing. Mgr. Matej Dolník Slovensko Re 100 89 106 295 13

301 Vratislav Doležal - C Morava Pi 96 88 106 290 14

304 Libor Dubčák Morava Pi 99 91 98 288 15

210 Dávid Duchoslav Slovensko Pi 100 88 94 282 16

209 Mgr. Ondrej Žigray Slovensko Pi 95 95 91 281 17

107 Jan Herber Jr. Čechy Pi 96 88 96 280 18

205 Augustín Hojo Slovensko Pi 96 81 101 278 19

106 Radek Bartoš Čechy Re 96 85 95 276 20

207 Jozef Očkaják Slovensko Pi 95 84 97 276 21

308 Zdeněk Balej Morava Pi 97 79 98 274 22

204 Ing. Mário Blaškovič Slovensko Pi 97 90 86 273 23

103 Milan Lanc Čechy Pi 95 82 95 272 24

310 Mojmír Smutek Morava Pi 93 90 87 270 25

102 Martin Pohořalý Čechy Pi 96 91 82 269 26

202 Jozef Pavlovčík Slovensko Pi 98 87 82 267 27

105 Miloš Vnouček Čechy Re 97 89 79 265 28

302 Petr Tříska Morava Pi 96 88 79 263 29

307 Jaroslav Knápek Morava Pi 84 89 87 260 30

212 Richard Kollárik Slovensko Pi 93 81 86 260 31

305 Roman Piško Morava Re 64 84 110 258 32

211 Ing. Karol Hruška Slovensko Pi 90 83 77 250 33

306 Ivo Trojanec Morava Pi 96 83 60 239 34

309 Stanislav Rosa Morava Pi 92 79 57 228 35

312 Lubor Pavelec Morava Pi 96 85 44 225 36

čas: Ing. Jan Schwarzer Martin Pavelka

ředitel soutěže hlavní rozhodčí



     VÝSLEDKOVÁ LISTINA
XXIII. Mezinárodní střelecká soutěž přátelství B-P-B 2025, Memoriál Stanislava Gardavského

Pořadatel/Organizátor:  SVZ ČR/KVZ Nový Jičín

Lazecká střelnice Olomouc 14. června 2025

kat. Družstva

start. jméno účastníka oblast 135/P 77/P SČS-D1 celkem pořadí

číslo

111 Martin Kubeš Čechy Pi 97 96 144 337

109 Josef Rendl Čechy Pi 100 93 116 309

101 Jan Herber - C Čechy Pi 100 94 113 307

104 Oldřich Přecechtěl Čechy Pi 98 89 119 306

110 Václav Čáp Čechy Pi 100 87 118 305

108 Karel Pakosta Čechy Pi 100 85 117 302

112 Miroslav Plaňanský Čechy Pi 96 91 109 296

107 Jan Herber Jr. Čechy Pi 96 88 96 280

106 Radek Bartoš Čechy Re 96 85 95 276

103 Milan Lanc Čechy Pi 95 82 95 272

102 Martin Pohořalý Čechy Pi 96 91 82 269

105 Miloš Vnouček Čechy Re 97 89 79 265
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208 Peter Kudělka Slovensko Pi 99 89 130 318

201 Milan Daňo - C Slovensko Re 96 90 119 305

206 PaeDr. Marián SlaničanSlovensko Pi 99 87 112 298

203 Ing. Mgr. Matej Dolník Slovensko Re 100 89 106 295

210 Dávid Duchoslav Slovensko Pi 100 88 94 282

209 Mgr. Ondrej Žigray Slovensko Pi 95 95 91 281

205 Augustín Hojo Slovensko Pi 96 81 101 278

207 Jozef Očkaják Slovensko Pi 95 84 97 276

204 Ing. Mário Blaškovič Slovensko Pi 97 90 86 273

202 Jozef Pavlovčík Slovensko Pi 98 87 82 267

212 Richard Kollárik Slovensko Pi 93 81 86 260

211 Ing. Karol Hruška Slovensko Pi 90 83 77 250
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311 Roman Janík Morava Pi 98 95 110 303

303 František Jakeš Morava Pi 99 87 113 299

301 Vratislav Doležal - C Morava Pi 96 88 106 290

304 Libor Dubčák Morava Pi 99 91 98 288

308 Zdeněk Balej Morava Pi 97 79 98 274

310 Mojmír Smutek Morava Pi 93 90 87 270

302 Petr Tříska Morava Pi 96 88 79 263

307 Jaroslav Knápek Morava Pi 84 89 87 260

305 Roman Piško Morava Re 64 84 110 258

306 Ivo Trojanec Morava Pi 96 83 60 239

309 Stanislav Rosa Morava Pi 92 79 57 228

312 Lubor Pavelec Morava Pi 96 85 44 225
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Ing. Jan Schwarzer Martin Pavelka

ředitel soutěže hlavní rozhodčí

I.

Družstvo celkem

Družstvo celkem

Družstvo celkem

II.

III.



Název soutěže

Pořadatel

Organizátor

Termín konání

Místo konání

Počet účastníků

Disciplíny

Herní systém

Protesty

Diskvalifikace

Hlavní rozhodčí

Ředitel soutěže

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Pen. Celkem

101 II. 10 100

203 10 100

108 10 100

109 10 100

110 III. 10 100

210 I. 10 100

303 9 1 99

304 9 1 99

206 9 1 99

208 9 1 99

202 8 2 98

104 8 2 98

311 8 2 98

204 8 1 1 97

105 7 3 97

308 7 3 97

111 7 3 97

201 6 4 96

301 6 4 96

102 6 4 96

302 6 4 96

205 7 2 1 96

106 6 4 96

306 6 4 96

107 6 4 96

112 6 4 96

312 7 2 1 96

103 5 5 95

207 5 5 95

209 5 5 95

310 5 4 1 93

212 3 7 93

309 5 2 3 92

211 3 5 1 1 90

307 6 2 1 1 2 84

305 7 3 6 64

Ing. Jan Schwarzer

Startovní číslo Pořadí
mířená terč 135/P

36

Mířená střelba na přesnost 135P                       

Jednotlivci

0

0

Martin Pavelka

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
Mezinárodní střelecká soutěž jednotlivců a družstev B - P - B  2025

SVZ ČR

KVZ Nový Jičín

14. června 2025

Lazecká střelnice Olomouc



Název soutěže

Pořadatel

Organizátor

Termín konání

Místo konání

Počet účastníků

Disciplíny

Herní systém

Protesty

Diskvalifikace

Hlavní rozhodčí

Ředitel soutěže

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Pen. Celkem

111 I. 6 4 96

209 II. 6 3 1 95

311 III. 6 3 1 95

101 5 4 1 94

109 4 5 1 93

102 3 5 2 91

304 6 3 1 91

112 5 2 2 1 91

201 3 5 1 1 90

204 4 3 2 1 90

310 5 3 1 1 90

203 1 7 2 89

104 3 5 2 89

105 3 4 2 1 89

307 3 5 1 1 89

208 4 2 3 1 89

301 4 2 2 2 88

302 2 4 4 88

107 4 2 3 1 88

210 4 2 2 2 88

202 4 2 2 1 1 87

303 2 6 1 1 87

206 2 4 3 1 87

110 2 4 3 1 87

106 6 3 1 85

108 3 1 4 2 85

312 4 3 3 85

305 1 4 3 2 84

207 5 1 3 1 84

306 1 3 4 2 83

211 1 5 1 2 1 83

103 1 5 3 1 82

205 3 1 1 4 1 81

212 4 3 3 81

308 2 5 3 79

309 2 5 2 1 79

Ing. Jan Schwarzer

Startovní číslo Pořadí
mířená terč 77P

36

Mířená střelba na přesnost 77P                       

Jednotlivci

0

0

Martin Pavelka

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
Mezinárodní střelecká soutěž jednotlivců a družstev B - P - B  2025

SVZ ČR

KVZ Nový Jičín

14. června 2025

Lazecká střelnice Olomouc



Název soutěže

Pořadatel

Organizátor

Termín konání

Místo konání

Počet účastníků

Disciplíny

Herní systém

Protesty

Diskvalifikace

Hlavní rozhodčí

Ředitel soutěže

15 10 9 8 7 6 5 0 Pen. Celkem

111 I. 9 1 144

208 II. 7 1 2 130

201 III. 5 4 1 119

104 5 4 1 119

110 5 3 2 118

108 5 2 3 117

109 6 2 1 1 116

101 4 5 1 113

303 4 5 1 113

206 4 4 2 112

305 5 3 1 1 110

311 4 5 1 110

112 5 2 2 1 109

301 3 5 2 106

203 3 5 2 106

205 4 1 2 1 2 101

304 3 3 2 2 98

308 3 5 1 1 98

207 3 2 3 2 97

107 2 4 3 1 96

103 3 2 4 1 95

106 2 4 3 1 95

210 2 3 4 1 94

209 3 2 2 2 1 91

307 7 3 87

310 2 3 1 2 2 87

204 2 3 3 1 1 86

212 2 2 4 1 1 86

102 2 4 2 2 82

202 1 3 5 1 82

302 2 3 2 1 2 79

105 7 2 1 79

211 3 4 1 1 1 77

306 6 1 1 2 60

309 1 2 3 4 57

312 4 1 5 44

Ing. Jan Schwarzer

Startovní číslo Pořadí
mířená SČS-D1

36

Mířená střelba na přesnost SČS-D1

Jednotlivci

0

0

Martin Pavelka

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

SVZ ČR

KVZ Nový Jičín

Lazecká střelnice Olomouc

Mezinárodní střelecká soutěž jednotlivců a družstev B - P - B  2025

14. června 2025


